[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ,  ВНУТРЕННЕЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Рабоче-Крестьянская ул., д.13, Волгоград, 400001. Тел. (8442) 30-79-72. Факс (8442) 30-88-22.
Е-mail: terpriem@volganet.ru, http.//www.uprt.volgograd.ru
ОКПО 22466940, ОГРН 1153443002063, ИНН/КПП 3460055950/346001001
_________________  №  _____________

На № ____________  от  _____________
Главам городских округов,

главам муниципальных районов Волгоградской области

(по списку)

Уважаемые коллеги!

Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства РФ Д.Н. Чернышенко № ДЧ-П39-2486кв регионам необходимо обеспечить информирование граждан о мерах по борьбе с распространением коронавирусной инфекции и представить отчет о проделанной работе.

В рамках заключительного этапа информационной кампании
по коронавирусу АНО «Национальные приоритеты» запустила рекламную кампанию «Не выходи из-за меня». Она призвана напомнить об особой ответственности соблюдения обязательного режима самоизоляции, продолжающего действовать в большинстве регионов России. Проект вдохновлен известным и понятным всем форматом предложения руки
и сердца.

Мы просим вас поддержать рекламную кампанию в регионах
и, по возможности, разместить видеоролики на уличных медиаэкранах.

Ссылки на ролики:

https://cloud.havas.moscow/index.php/s/Ca7H2ayWbGGSKdR
(с именем АНЯ);

https://cloud.havas.moscow/index.php/s/ (с именем ЛЕРА).

Если видеоролики будут размещены, напишите, пожалуйста, нам
об этом (количество экранов, периодичность и даты трансляций,
1-2 фотографии). Эта информация войдет в единый отчет
для Правительства РФ.

Просьба прислать информацию о размещенных роликах
по прилагаемой форме до 14-00 29 мая 2020 года на адрес электронной почты g_zavgorodnyaya@volganet.ru.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
С уважением,
Председатель комитета                                                               М.Н.Битюцкий
В.И.Петров
30-79-81
Список рассылки

1. Алексеевский муниципальный район

2. Быковский муниципальный район

3. Городищенский муниципальный район

4. Даниловский муниципальный район

5. Дубовский муниципальный район

6. Еланский муниципальный район

7. Жирновский муниципальный район

8. Иловлинский муниципальный район

9. Калачевский муниципальный район

10. Камышинский муниципальный район

11. Киквидзенский муниципальный район

12. Клетский муниципальный район

13. Котельниковский муниципальный район

14. Котовский муниципальный район

15. Кумылженский муниципальный район

16. Ленинский муниципальный район

17. Нехаевский муниципальный район

18. Николаевский муниципальный район

19. Новоаннинский муниципальный район

20. Новониколаевский муниципальный район

21. Октябрьский муниципальный район

22. Ольховский муниципальный район

23. Палласовский муниципальный район

24. Руднянский муниципальный район

25. Светлоярский муниципальный район

26. Серафимовичский муниципальный район

27. Среднеахтубинский муниципальный район

28. Старополтавский муниципальный район

29. Суровикинский муниципальный район

30. Урюпинский муниципальный район

31. Фроловский муниципальный район

32. Чернышковский муниципальный район
33. Городской округ - город Волгоград
34. Городской округ - город Волжский

35. Городской округ - город Камышин

36. Городской округ - город Михайловка

37. Городской округ - город Урюпинск

38. Городской округ - город Фролово